Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

«01»  декабря  2017 года                                                                             № 3

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Республики Мордовия от 04.05.2009 г. N 35-З "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом", решения совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ от 31.10.2017 г. № 3 «О согласовании перечня имущества, находящего в муниципальной собственности муниципального образования городского поселения Ковылкино, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия при разграничении собственности», Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в СМИ.
Заместитель Председателя Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                             М.Е. Попов

И.о. Главы Ковылкинского

муниципального района РМ                                                          Н.П. Комусов
        Исп.: Гринина Н.А.

2 12 70

перечень
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования городского поселения Ковылкино в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N

п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на

______       год

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N

п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 2017 год

	1
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 80,5 кв.м., 1 этаж.
	РМ, Ковылкинский район, г. Ковылкино,             ул. Желябова, д.5, пом.1а
	1982 г.
	13:24:0102057:936
	193 915,00 рублей

	2
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 159,1 кв.м., 1 этаж.
	РМ, Ковылкинский район,                         г. Ковылкино,             ул. Советская, д.7,
	1990 г.
	13:24:0101066:9848
	1,00 рублей

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на
________

Год

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на __________
год